
お取引先各位

ソーラー・エコ事業部

電話：06-6190-9936

FAX：06-6190-9939

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、9月2日発生しました台風10号が九州並びに西日本を中心に大きな被害が出る

可能性があることを受け、荷物の配送に大きな影響を与える可能性があります。

9月4日以降納品分より路線便での集配、配達に大幅な遅れが予想されます。

その為、お届け日のご指定を頂いている場合でも、お届けに遅れが生じる可能性があります。

 皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます

敬具

◆ 集荷・配達停止及び遅延地域
九州地方、中国地方、四国地方

今後の台風の進路等や道路規制などにより、上記以外の地域においても、お荷物のお届け

に遅れが生じる可能性がありますので合わせてご了承賜りますようお願い申し上げます。

その他製品の配送状況、ご不明点につきましては各営業担当、

もしくは以下へお問合せください。

【お問合せ先】

株式会社ダイドーハント ソーラーエコ事業部

電話：06-6190-9936

FAX : 06-6190-9939

   

以上

文書NO．SE-00017

2020年9月吉日

台風10号の影響による遅延のお知らせ

記


